PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 07 – RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2019
Secretaria Municipal de Saúde

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital, com a relação de candidatos que ingressaram com Recurso e o
seu resultado, nos seguintes termos:

RELAÇÃO DE RECURSOS DEFERIDOS

Nome Completo Nº Inscrição CARGO

CATIANE PEDROSO BEHLING 6872/2019 Agente de Endemias

RELAÇÃO DE RECURSOS INDEFERIDOS

Nome Completo Nº Inscrição CARGO

ADÃO LUIZ MALMACEDA MARTINS 6438/2019 Técnico em
Enfermagem

CEZARIO ALMEIDA ALES 6588/2019 Motorista categoria “D”

CLARISSE MARQUES AYUB 6364/2019 Psicólogo CAPS

DELISIANE DA SILVA AGUIRRE 6110/2019 Técnico em
Enfermagem

DELISIANE DA SILVA AGUIRRE 6108/2019 Técnico em
Enfermagem – CAPS

EMERSON TALHAFERRO LEÃO 6647/2019 Motorista categoria “D”

ENI FAMOSO CONSETINO 6521/2019 Cozinheiro – CAPS

JOSEANE BARBOZA DA ROSA 6173/2019 Nutricionista NASF

LIZANDRA DE SOUZA JARDIM VIÇOSA 6441/2019 Dentista

LUELI DE LEON DA SILVA 6241/2019 Auxiliar de Serviços
Gerais- CAPS

NADYR ESCOVAR NETO 6600/2019 Dentista

ROMARCI SAN MARTIN MESSA 6205/2019 Técnico em
Enfermagem – CAPS

ROMARCI SAN MARTIN MESSA 6207/2019 Técnico em
Enfermagem

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

SUSANA DE LEON DA SILVA 6237/2019 Cozinheiro – CAPS

VANESSA DIATEL FANTINEL 5963/2019 Psicólogo – NASF

VANESSA DIATEL FANTINEL 5965/2019 Psicólogo CAPS

Itaqui (RS), 17 de junho de 2019.

Jarbas da Silva Martini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

IGOR BICCA ARDAIS

Secretária Municipal de Administração

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul